Mẫu 1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐĂNG KÝ BẢO VỆ LUẬN VĂN THẠC SĨ

Kính gửi:
- Trường Đại học Công nghệ Thông tin;

- Khoa/Bô môn;

- Phòng ĐTSĐH&KHCN.
Tôi tên là:

Ngày tháng năm sinh:
Nơi sinh:

Học viên cao học chuyên ngành:
khóa:

Tôi đã học xong chương trình đào tạo thạc sĩ theo qui định và đã hoàn tất luận văn với đề tài:

Do

 hướng dẫn.
Kính đề nghị Nhà trường cho phép tôi được bảo vệ luận văn thạc sĩ.
Kính chào trân trọng.

	Ý kiến của cán bộ hướng dẫn

	TP. HCM, ngày        tháng       năm

Học viên cao học

Họ và tên: ………………………………..

Mẫu 2
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP. HCM

TRƯỜNG ĐH CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

NHẬN XÉT LUẬN VĂN THẠC SĨ
(Dùng cho Cán bộ hướng dẫn)

Họ tên học viên cao học:

Tên đề tài luận văn:

Thuộc chuyên ngành:
 Mã số:

Họ tên người hướng dẫn (họ tên, học hàm, học vị):

Cơ quan công tác:

Ý KIẾN NHẬN XÉT

1. Tinh thần thái độ học tập, nghiên cứu của học viên
2. Khả năng nghiên cứu khoa học:
3. Tóm tắt kết quả nghiên cứu luận văn:
4. Khả năng ứng dụng thực tiễn: (nếu có)
5. Kết luận: (CBHD cần ghi rõ: “luận văn đạt/ không đạt yêu cầu của một luận văn thạc sĩ và được phép/ không được phép bảo vệ luận văn tốt nghiệp.”)
6. Các nhận xét khác (nếu có)

	TP. HCM, ngày      tháng       năm 20
NGƯỜI HƯỚNG DẪN
Họ và tên: ………………………………………………

Mẫu 3

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LÝ LỊCH KHOA HỌC
I. BẢN THÂN:
1. Họ và tên:
Giới tính:

2. Ngày tháng năm sinh:
Nơi sinh:

3. Quê quán:
Dân tộc:

4. Chức vụ, nghề nghiệp, đơn vị công tác:

5. Địa chỉ liên lạc:

6. Hộ khẩu thường trú:

7. Điện thoại cơ quan:
Nhà riêng:
Di động:

8. E-mail:

9. Ngày vào đoàn TNCS – HCM:

10. Ngày vào Đảng CSVN:

11. Diện chính sách (thương binh, công tác vùng sâu, vùng xa, người dân tộc):

12.  Trình độ ngoại ngữ: (biết ngoại ngữ gì, mức độ)

II. QUÁ TRÌNH HỌC TẬP:

1. Đại học:

Hệ đào tạo:
Thời gian đào tạo: từ tháng
đến tháng

Nơi học:

Ngành học:
Xếp hạng tốt nghiệp

Tên đồ án, luận án hay môn thi tốt nghiệp:

Ngày và nơi bảo vệ đồ án, luận án hay thi tốt nghiệp:

Người hướng dẫn:

2. Thực tập kỹ thuật

Thời gian thực tập từ tháng
 đến tháng

Tại trường, Viện, nước:

Nội dung thực tập:

3. Thạc sĩ:

Hệ đào tạo:
Thời gian đào: tạo từ tháng
đến tháng

Nơi học (Trường, Thành phố):

Chuyên ngành:

Tên luận văn tốt nghiệp:

Ngày và nơi bảo vệ luận văn tốt nghiệp:

Người hướng dẫn:

III. QUÁ TRÌNH CÔNG TÁC CHUYÊN MÔN KỂ TỪ KHI TỐT NGHIỆP ĐẠI HỌC:
	Thời gian
	Học hay làm việc gì
	Ở đâu
	Thành tích học tập hay Công việc đảm nhiệm

IV. CÁC CÔNG TRÌNH KHOA HỌC ĐÃ CÔNG BỐ:

(có thể đính kèm bảng chi tiết và photo các công trình minh chứng)
Tôi xin cam đoan những lời khai trên là đúng sự thật, nếu có gì sai trái tôi xin chịu trách nhiệm trước pháp luật

XÁC NHẬN CỦA CƠ QUAN
………………, ngày      tháng      năm

(Ký tên, đóng dấu)
Người khai ký tên

Mẫu 4
TRANG THÔNG TIN VỀ LUẬN VĂN THẠC SĨ
1. Họ tên học viên:
Nam/ Nữ:

2. Ngày tháng năm sinh:
Nơi sinh:

3. Ngày nhập học:

4. Các thay đổi trong quá trình đào tạo: (nếu có)

· Tên đề tài:

· Gia hạn:

· Cán bộ hướng dẫn:

· Thay đổi khác:

5. Tên đề tài luận văn (chính thức bảo vệ):

5.1. Tiếng việt:

5.2. Tiếng Anh:

6. Ngành:
Mã số:

7. Cán bộ hướng dẫn (họ tên, học hàm, học vị):

8. Tóm tắt các kết quả của luận văn (nhấn mạnh các kết quả mới nếu có)

9. Khả năng ứng dụng thực tiễn (nếu có)

10. Những hướng nghiên cứu tiếp theo (nếu có)

11. Các công trình đã công bố có liên quan đến luận văn (liệt kê các công trình theo thứ tự thời gian)
	CÁN BỘ HƯỚNG DẪN

(ký tên, họ và tên)
	HỌC VIÊN

(ký tên, họ và tên)

Mẫu 5

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN GIẢI TRÌNH BẢO VỆ LUẬN VĂN TRỄ HẠN

(Dành cho HV đã chuyển sang hệ tự túc)
Tôi tên là:

Sinh ngày:
Nơi sinh:

Là học viên cao học khóa:
Chuyên ngành:

Tên đề tài luận văn:

Họ tên cán bộ hướng dẫn:

Căn cứ các quy định về đào tạo cao học của ĐHQG-HCM và của Trường Đại học
Công nghệ Thông tin, thời gian học tập chính thức của khóa
phải kết thúc vào ngày .…. tháng ……. năm …….

Tuy nhiên tôi chưa thể bảo vệ luận văn đúng thời hạn qui định vì những lý do sau: (HV cần nêu rõ lý do trễ hạn và kèm minh chứng cho những lý do đã nêu)
Nay tôi làm đơn này kính xin Nhà trường cho phép tôi được bảo vệ luận văn trễ hạn, tự lo liệu và nộp mọi chi phí theo qui định.
	Ý KIẾN CỦA CBHD
	TP. HCM, ngày        tháng       năm

Học viên Cao học

	Ý KIẾN CỦA KHOA/BỘ MÔN

	Ý KIẾN CỦA

PHÒNG ĐTSĐH-KHCN

Ảnh

3 * 4